Preise & Vergünstigungen

Preise Chalets/Ferienhäuser Preisliste 2026 in Euro und Forint (nur gültig bei Barzahlung bei Kartenzahlung in Forint)

Tagespreise in Euro/Bar	Saisonzeit	Saisonzeit
Anreise 15:00 bis 19:00 Uhr Abreise 08:00 bis 09:00 Uhr	23.0331.10.	01.1109.01. und 11.0322.03
Hausmiete (ohne Personen)	49€ 20.825Ft	45€ 19.125Ft
Person Erwachsene ab 14 Jahre bei kostenlosem Badeeintritt	19,90€ 8.455Ft	18,80€ 7.990Ft
Person Kind ab 4-13 Jahre bei kostenlosem Badeeintritt	12,80€ 5.440Ft	11,95€ 5.080Ft
Person Kind unter 4 Jahren bei kostenlosem Badeeintritt	Ohne Berechnung	Ohne Berechnung
Früh-Einchecken in der HS Erwachsener	5€ 2.125Ft	-
Früh-Einchecken in der HS Kind	3€ 1.275Ft	-
Strom bis 5 kWh (im Schnitt / Nacht)	3€ 1.275Ft	3€ 1.275Ft
jede weiter Kilowattstunde	0,65€ 280Ft	0,65€ 280Ft
Kurtaxe pro Person ab 18 Jahre pro Tag (muss in Forint bezahlt werden)	450Ft	450Ft

Die Preise in Euro sind günstige Sonderpreise

Haustierverbot in allen Chalets.

Mindestbuchungszeitraum im ganzen Jahr: 2 Nächte.

Pro Person ab 4 Jahren, 1 WLAN-Zugang ohne Berechnung für die Dauer des Aufenthaltes oder bis 15 GB Verbrauch, für 1 Abnahmegerät. Jeder weitere Zugang 3.40 Euro, (1.445.--Forint) für maximal für 7 Tage bzw. maximal bis 15 GB.

Für den Aufbau (das, was wir für Sie gereinigt und ordnungsgemäß zur Verfügung stellen) berechnen wir eine einmalige Gebühr von 20.-- Euro (8.500.--Forint) egal, ob Sie 2 Nächte oder

30 Nächte im Haus wohnen.

Haus-Kaution 100€ / 42.500Ft (muss in bar hinterlegt werden).

Früh-Einchecken in der HS von 09:00 bis 12:00 Uhr, nicht im Voraus buchbar und nur wenn frei. Spät-Aus checken nicht möglich.

Bei Schlüsselverlust müssen wir leider ein anderes Türschloss mit zwei Schlüsseln einbauen lassen. Kosten: 95€ / 40.375Ft

Nach dem Eingang Ihrer Haus-Bestellung erhalten Sie von uns eine Bestätigung und eine Anzahlungsrechnung über 50% vom Gesamtbetrag, ohne Strom und Kurtaxe. Ihre Anzahlung sollte dann 8 Tage später bei uns eingegangen sein. Ihre Anzahlung wird nicht extra bestätigt. Ihr Überweisungsbeleg ist gleichzeitig Ihre Quittung. Sollte die Anzahlung nicht fristgerecht bei uns eingehen, erhalten Sie noch eine Erinnerung per Mail. Danach werden die Stornobedingungen angewendet.

Unsere Bankdaten für Ihre Anzahlung lautet: VÁRKERT TERMÁL CAMPING KFT. H-8500 Pápa, Várkert út 7.

IBAN: HU94 1176 3488 5315 9885 0000 0000 BIC (SWIFT) Code: OTPVHUHB (Euro!)

Geldinstitut: OTP BANK NYRT.É-DUNÁNTÚLI RÉGIÓ H -8500 PÁPA FÕ TÉR 22.

Als Verwendungszweck geben Sie z.B. an: Anzahlung Haus Nr. und Name

Die Restzahlung erfolgt dann am Ende Ihres Aufenthaltes in der Rezeption vom Campingplatz.

Für alle Hausbewohner kostenloser Badeeintritt in das Thermalbad, bei eigenem Eingang ohne Wartezeit. Während der Öffnungszeit des Bades kann man dieses mehrmals betreten u. verlassen, ohne dass die Zugangsberechtigung verfällt.

Pro Hausbewohner erhalten Sie: 1 Garnitur Bettwäsche ,1 Matratzenschutz,1 zusätzliche Buntdecke, 1 Handtuch, 1 Badetuch, ohne Berechnung. Bei jedem zusätzlichen Tausch wird wie folgt berechnet: Handtuch 2,50€ (1.060Ft) Badetuch 3,00€ (1.275Ft), Bettwäsche (Überzüge) pro Garnitur: 10,00€ (4.250Ft).

Pro Haus steht zur Verfügung für die Dauer Ihres Aufenthaltes: 1 Küchenrolle, 1 Rolle Toilettenpapier, 1 Müllbeutel, 1 Beutel mit 1 Duschgel, 1 Shampoo, 1 Seife, Spülmittel, Spülschwan, 1 Abwaschtuch.

Bitte mitbringen (wenn Bedarf): Waschzeug, Schuhputzzeug, Reinigungsmittel, Tischdecke, Servietten, Salzstreuer, Pfefferstreuer mit Inhalt, Gewürze, Filtertüten für Kaffeemaschine, Butterdose, Milchdose ,Kaffeedose, Müllbeutel für 30 L-Eimer, Abtrockentuch oder Küchenrolle, Toilettenpapier, Reisewaschpaste, Haarföhn, Reiseapotheke, Schere, Kleiderbügel usw. Aschenbecher (wichtig, nur zu benutzen auf der Haus-Terrasse und auf der Parzelle). Im Haus ist rauchen verboten.

Haustiere nicht erlaubt, Rauchverbot im Haus, Grillverbot im Haus, Zusätzliches Zelt, Wohnwagen, Wohnmobil, 2.Pkw etc.sind auf der Hausparzelle nicht erlaubt.

Welches Haus wir Ihnen bestätigen behalten wir uns vor.

Die Belegungszahl für das Haus ist max. 4 Personen und darf nicht überschritten werden.

Wenn Sie trotz Rauchverbot im Haus geraucht haben, oder im Haus gegrillt haben, oder einen Hund halten, belasten wir Ihnen für Spezial-Reinigung 100€ (42.500Ft).

Bei Ankunft ist von allen Personen (auch von Kleinkindern) der gültige Personalausweis erforderlich.